ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ VINH QUANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

               Vinh Quang, ngày       tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển chức danh Văn phòng Đảng uỷ xã Vinh Quang

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 55/2021/NQ-HĐND ngày 22 tháng 10 năm 2021 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết

số 36/2020/NQ-HĐND  ngày 16 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh

Kon Tum, Quy định chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với những

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố, người trực tiếp

tham gia công việc của thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Thông báo kết luận số 266-TB/ĐU ngày 06.7.2023 về kết luận

của đồng chí Bí thư Đảng uỷ xã tại Hội nghị giao ban giữa Thường trực Đảng uỷ

với Thường trực HĐND xã, UBND, UBMTTQ Việt Nam xã và các ban ngành

đoàn thể xã ngày 06.7.2023 (thứ năm hằng tuần)

UBND xã Vinh Quang thông báo tuyển dụng chức danh người hoạt động

không chuyên trách Văn phòng Đảng uỷ xã, số lượng: 01 người. Nơi làm việc tại

UBND xã Vinh Quang, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

UBND xã Vinh Quang đề nghị Thôn trưởng 06 thôn, thông báo để các cá

nhân có nhu cầu làm việc tại vị trí chức danh nêu trên biết, liên hệ Văn phòng

UBND xã để đăng ký, nộp hồ sơ.

Hồ sơ gồm:

+ Đơn xin việc có xác nhận của chính quyền địa phương;

+ Sơ yếu lý lịch có chức thực của cơ quan có thẩm quyền;

+ Các loại văn bằng, chứng chỉ có liên quan (Bằng Tốt nghiệp THPT, Chứng

chỉ tin học Văn phòng, bằng cấp chuyên môn được đào tạo  (nếu có)).

  + Giấy khám sức khỏe do cơ quan có thẩm quyền cấp chưa quá 06 tháng.

Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 20/7/2023.

UBND xã Vinh Quang thông báo để Thôn trưởng các thôn biết, thực hiện

thông báo cho Nhân dân biết./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy xã (b/c);

- TT. HĐND xã (bc);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Mặt trận và các đoàn thể xã (p/h);

- Thôn trưởng 6 thôn (t/h);

- Đăng tin trên Trang thông tin điện tử xã (t/b);

- Lưu: VT.UBND (Tin).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Công

		2023-07-10T16:33:49+0700

		2023-07-11T09:11:45+0700

		2023-07-11T09:11:45+0700

		2023-07-11T09:11:45+0700